

## Lami A/S

Kildeager 7  
Snoldelev  
4621 Gadstrup

CVR-nr. 32672086

## Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2019



---

Torben Høst Petersen  
Dirigent

Lami A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lami A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lami A/S Kildeager 7 Snoldelev 4621 Gadstrup
CVR-nr.	32672086
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Petersen Lars Ulrich Pedersen Torben Høst Petersen
<b>Direktion</b>	Torben Høst Petersen
<b>Revisor</b>	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med og fabrikation af limtræ og hermed beslægtet produktionsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 216.680, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 2.347.922, og en egenkapital på kr. 536.176.

Konkurrencesituationen er stadig udfordret med stigende råvarepriser og relativt faldende priser på færdigvarer, som afspejler sig i resultatet.

Alt taget i betragtning anses resultatet for tilfredsstillende, og vi ser optimistisk på fremtiden, ikke mindst på grund af den grønne omstilling, hvor limtræ som CO<sub>2</sub>-neutralt produkt vil vinde markedsandele.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.853.767</b>	<b>1.734.732</b>
Personaleomkostninger	1	-1.523.173	-1.288.836
<b>Driftsresultat</b>		<b>330.594</b>	<b>445.896</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.558	-15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	618
Andre finansielle indtægter		264	0
Finansielle omkostninger		-100.939	-56.613
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.361</b>	<b>389.886</b>
Skat af årets resultat		-9.681	0
<b>Årets resultat</b>		<b>216.680</b>	<b>389.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		216.680	389.886
<b>Resultatdisponering</b>		<b>216.680</b>	<b>389.886</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.920	40.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.920</b>	<b>40.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.920</b>	<b>40.478</b>
Råvarer og hjælpematerialer		709.150	429.300
Fremstillede varer og handelsvarer		956.930	559.292
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.666.080</b>	<b>988.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.628	533.403
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.476	182.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.368
Andre tilgodehavender		6.844	33.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>507.948</b>	<b>759.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.974</b>	<b>87.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.311.002</b>	<b>1.835.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.347.922</b>	<b>1.876.352</b>

## Lami A/S

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		36.176	-180.506
<b>Egenkapital</b>		<b>536.176</b>	<b>319.494</b>
Anden gæld		265.885	123.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>265.885</b>	<b>123.488</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.414	943.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.215	42.569
Selskabsskat		9.681	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.551	447.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.545.861</b>	<b>1.433.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.811.746</b>	<b>1.556.858</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.347.922</b>	<b>1.876.352</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.397.804	1.196.468
Pensioner	70.251	57.065
Andre omkostninger til social sikring	55.118	35.303
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.523.173</b>	<b>1.288.836</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end 5 år.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser udgør nominelt tkr. 300 i aktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør tkr. 1.122.